
CoMUNE Di CAPRI LEONE
(CITrÀ MF,.IRopol,ITANA DI MI_l`,sslN,\)

AREA AMMINISTRALTIVA ISTITUZION ALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZI0 DOTT. SCURRIA GAETANO

i-rià:àji-ò--Ì;È-i-Ékiiirià£ió-ùi--É-ÉiriiÈ-À-É--[-ù-i-É=iri-Àri-ri-[-ù-[-si-riii+Àiàl]-i-Ù-ziórià-É-ri-.-Li---ó-Éi-!''i::ti/oQR/2Mn

; Registro Generale delle Determinazioni  n.  JjL del  2i/qg/2020
'--________________________-----------------------------------.---------------------.-------------------------------------------------'

oGGETTo   Liquidazione a Saldo parcella n.  108  del 09/05/2019 dell'avv.  S.  Polizzotto, per competenze su
incarico legale. ( GM 327 DEL 31/10/2014)

L'anno Duemilaventi addì  V'c-,vT\Q¢w"Édel mese di    agosto    nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI0 AD iNTERiM

GIUSTA DETERMINA SINDACALE N. 27 DEL 06/12/2019,

Richiamata  la  D.  S.  n.  27  del  06/12/2019  con  la  quale  al  sottoscritto,  sono  state  atti.ibuite  le  funzioni
dirigenziali  ad  interim  ,  ex  artt.107  e  109   D.  Lgs.  n.  267/2000 connesse  alle  competenze  per  la titolarità
della P.O.;
Verificato,  che  non   sussistono  a  suo  carico  sìtuazioni   di   conflitto  di   interessi   con   i   destinatari  del

prowedimento, ai sensi degli artt.  5  e 6 della L.  R. n.10/91, adotta la presente determinazione, attestando
la  regolarità  del  prowedimento,  e  che  lo  stesso  è  stato  espletato  nel  rispetto  della  vigente  disciplina
nomativa;

Richiamata la delibera di G. M. n. 327 del 31 /10/2014, con oggetto "J#cor7.co /cgc7/c peJ.proporre appe//o
crwerso la sentenza n. 01682/2014  Reg.  Prov. Coll. -n.1260/2013  Reg.  Ric. TAR Palermo -Sez.11".,

Richiamata  la determinazione n.  39 del  31/12/2014  (n.  678  del  r.g.d.), con  cui  in  esecuzione  alla delibera
di  G.  M.  n.  327  del  31/10/2014,  si  prowedeva,  fra  l'altro,  ad  impegnare,  sul  Capitolo  1010803  cap.  8  -
impegno   896-2014   -   la   somma  di   €   6.700,00   quale   corrispettivo   da   cori.ispondere   all'avv.   Stefano
Polizzotto per il suddetto incarico;

Visto  che  con  detemina  n.10  del  11/02/2019,  R.G.n.  71  del  11/02/2020,  veniva  liquidata  la  fattura  n.  3
del  14/01/2015  di € 3.228,20;

Vista  la  fattura  n.   [08  del  09/05/2019  fatta  pervenire  -prot.   579  del  09/05/2019,  dall'avv.   Stefano
Polizzotto,   dell'importo   complessivo   di   €   3.471,80   quale   saldo   sulle   prestazioni   professionali   rese
sull'incarico di cui alla delibera di G.  M. n.  327/2014;

Dato atto che, ai sensi della legge n.  136/2010, è stato assegnato dall'Autorità per la vigilanza sui contratti

pubblici  di  lavori,  servizi,  fomiture,  tramite  procedura  infomatica,  il  codice  C'JG  #.  Z03129558  relativo
alla suddetta fomitura;

Ritenuto  dover  prowedere  a  liquidare,  a  saldo,  la  parcella    n.   108  del  09/05/2019  dell'avv.  Stefano
Polizzotto;

DETERMINA

1.    Liquidare   per  quanto   in   nanativa,   la   parcella   n.   108   del   09/05/2019   dell'importo   a   saldo
complessivo  di  €  3.471,80,  di  cui  €  626,06  per  l.V.A.  al  22%,  quale  competenze  sull'incarico  di
cui   alla  delibera  di   G.M.   n.   327   del   31/10/2014,   dell'avv.   Po/J.zzo//o   S/c'/crJ7o,   con   studio   in
PSLlemo, Vìa T. Tsisso, 4, p.1.V .À... 04593960828 -C.F. : PLZ SFN 69R26 G797X.,

2.      Dare atto che  la spesa di € 3.471,80, compresa ritenuta acconto,  I.V.A.  e CPA, sarà fronteggiata
con  le  somme  assegnate  e  impegnate,  sul  Capitolo   1010803  cap.  8  -impegno  896-2014  -,  con
detemina n. 39 del 31/12/2014 (n.  678 del r.g.d.);

3.    Trasmettere    la    presente    deteminazione    al    responsabile    del    servizio    finanziario    per    i

prowedimenti  di  competenza  di  cui  al  comma  3,  dell'art.184  del  D.  Lgs.18/08/2000,  n.  267  ed



emettere   il   relativo   mandato   di   pagamento   da   effettuarsi,   per   come   iichiesto   dal   creditore
medesimo, mediante bonifico, previo i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali;

4.    Disporre,  la trasmissione di copia della presente deteminazioìie all'ufflcio del  Siìidaco e della G.
M., al Segretario Comunale ed ai Capi gruppo consiliari;

5.     Disporre  l'inserimento  della  presente  nella  raccolta  delle  determiiiazioni  del  Responsabìle  Area
Amministrativa lstituzionale;

6.    Dare atto che la presente Deteminazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio on  line del Comune -www.comune.caprileone.ine.it
- per quindici giomi consecutivi.

A norma dell'art.  8 della legge n.  241/1990,  per come recepita con la  L.  R.  n.1()/1991,  si  rende noio
che   responsabile   del  procediìnenio   è   il   Dott.   Scurria  Gaeiano,   e   che   poiranno   essere   richiesti
chiarimenti allo stesso.



CoMUNE Di CAPRI LEONE
(CITTÀ MEmopol,ITANA DI M17,sslN,\)

PARERI
ln relazione alla superiore deierminazione;

Richiamaia la normaiiva vigenie in materia:

Dato aiio dell 'esiio della verifica preveniiva di regolarità amminisira[iva effeiiuaia dal soiic)scri{(o:

Atlesta la propria competenza gesiioriale,  ai serisi dell`art.  2  della LR.  n.  23/1998,

dato aiio dell'i"5ussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessl;

ATTESTA
La regolarità Tecnica dando atto della correttezza de!l 'azione amministraiiva,  ai sensi dell.ari   I 47 D   Lgs.  n.  267/2000

zio ad interim

SULIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE, innanzl riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art.183, comma 9, del D.  Lgs.  18 agosto 2000.  n. 267;

Visto   di   regolariià   contabile   attestante   la   copertura  firianziaria   (ari.    151,   contn.a   4,   del   D     Lgs     18/08/2000,   n    267)   e

regisirazione di impegno spesa al capiiolo: 8P6/1q -/L/=
(Dr ssa Gi


